

# DUOLIFE Beauty Care Chlorofil Body Scrub Detoksykacyjno-dotleniający peeling 200 ml

Cena: 78,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania**DUOLIFE Beauty Care Chlorofil Body Scrub Detoksykacyjno-dotleniający cukrowy peeling do ciała 200mlNajnowsze doniesienia naukowe potwierdzają bezpośredni związek pomiędzy zdrowiem i samopoczuciem a wyglądem i kondycją skóry. Skóra jest największym organem naszego organizmu, połączonym bezpośrednio z układem nerwowym. Rozwój nauki doprowadził do przełomu w postrzeganiu roli i znaczenia połączenia mózg-skóra oraz do powstania nowej gałęzi medycyny: psychodermatologii. Skóra i mózg rozwijają się z tej samej blaszki zarodkowej – ektoblastu, z czego niewątpliwie może wynikać wzajemne oddziaływanie pomiędzy nimi. Bezpośredni związek pomiędzy zdrowiem i samopoczuciem a wyglądem i kondycją skóry został potwierdzony licznymi badaniami. Prawdziwy przełom stanowi połączenie wewnętrznej suplementacji z produktami działającymi od zewnątrz.Kompleksowe i holistyczne podejście do kwestii dbania o zdrowie i organizm stało się początkiem naszych poszukiwań. Ich efektem jest zupełnie nowa kategoria produktowa, która stanowi idealne uzupełnienie suplementacji produktami DuoLife. Dzięki zastosowaniu zastrzeżonej formuły 24/7 Nutri-Form™, która doskonale sprawdza się dla każdego rodzaju cery i o każdej porze roku, kosmetyki DuoLife Beauty Care wykorzystują najnowsze doniesienia naukowe dla optymalnego odżywienia skóry, płynącego prosto z natury.Seria DuoLife Beauty Care jest odwzorowaniem składu produktów z linii Liquid Formula wzbogaconych o zastrzeżone formuły aktywne maksymalizujące efekty działania kosmetyków**Działanie**Detoksykacyjno-dotleniający cukrowy peeling do ciała DuoLife Chlorofil Beauty Care to starannie skomponowane połączenie najlepszych składników, które stymulują mikrokrążenie oraz oczyszczają skórę i poprawiają jej właściwości chłonne. Zastosowanie unikalnej Formuły Ashedo 24/7 Nutri-Form™, której podstawą są olej z awokado i masło shea, sprawia, że peeling idealnie nawilża, odżywia i poprawia elastyczność skóry**Krok 2 Złuszczenie**Detoksykacyjno-dotleniający cukrowy peeling do ciała DuoLife Chlorofil Beauty CareChlorofil: wykazuje silne działanie antyoksydacyjne wspomaga eliminację wolnych rodników wykazuje działanie detoksykacyjne opóźnia procesy starzenia się organizmu wykazuje działanie nawilżające posiada właściwości łagodzące podrażnienia wspiera regenerację organizmu wspomaga oczyszczanie organizmu z metali ciężkichPeeling do ciała DuoLife Chlorofil Beauty Care składniki stymulują krążenie krwi składniki poprawiają właściwości chłonne skóry oczyszcza i usuwa martwe komórki naskórka zawiera oleje nawilżające i odżywiające poprawia elastyczność skóry

Cukrowy Peeling do ciała DuoLife Chlorofil Beauty Care (200 ml) to starannie skomponowane połączenie najlepszych składników, które stymulują mikrokrążenie oraz oczyszczają skórę i poprawiają jej właściwości chłonne. Zastosowanie unikalnej Formuły Ashedo 24/7 Nutri-Form™, której podstawą są olej z awokado i masło shea, sprawia, że peeling idealnie nawilża, odżywia i poprawia elastyczność skóry. Zawarta w DuoLife Chlorofil Beauty Care unikatowa kompozycja wyciągów z zielonych roślin, o właściwościach oczyszczających, to najlepszy detoks dla skóry. Płynąca prosto z natury zielona moc peelingu została oparta na formule cukrowej, w której cukier pełni funkcję złuszczającą. Peeling DuoLife Chlorofil Beauty Care to idealne uzupełnienie suplementu diety DuoLife Chlorofil. Łącząc zalety preparatu w formie płynnej z wyjątkowymi właściwościami peelingu, kompleksowo zadbasz o swoje zdrowie i prawidłową kondycję skóry. Daj się zaskoczyć własnym pięknem! Peeling DuoLife Chlorofil Beauty Care perfekcyjnie komponuje się z pozostałymi produktami z tej linii. Ich połączenie gwarantuje niepowtarzalny i długotrwały efekt podkreślający wszystkie walory urody. Otwórz się na piękno z kosmetykami DuoLife Beauty Care. **Skład** Ingredients: Sucrose, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Isopropyl Myristate, Silica, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Parfum/ Fragrance, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Tocopherol, Chlorella Vulgaris, Hordeum Vulgare Extract, Medicago Sativa (Alfalfa) Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Vegetable Oil, Copper Chlorohyll, Citral, Citronellol, Linalool.